АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14»  февраля  2023 г.                                                                          № 108

О внесении изменений

в постановление администрации

 города Полярные Зори

 от 10.04.2020 № 261

1. Внести в Порядок проведения земляных работ на территории

муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной

территорией, утвержденный постановлением администрации г. Полярные Зори с

подведомственной территорией от 10.04.2020 № 261, следующие изменения:

1.1. Пункт 3.4 дополнить абзацами следующего содержания:

«-копия приказа о назначении ответственного руководителя и

производителя работ;

- договор на проведение работ, в случае если работы будут проводиться

подрядной организацией.».

1.2. Добавить пункт 4.12-1. следующего содержания:

«4.12-1. Продление разрешения осуществляется не более двух раз. В

случае необходимости дальнейшего выполнения земляных работ необходимо

получить новое разрешение на право производства земляных работ.».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава города Полярные Зори

с подведомственной территорией                                          М.О. Пухов